

Arkusz1

Załącznik nr 1

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2010r. w zakresie podatków i opłat udzielono umorzeń w kwocie przewyższającej 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia

Nazwa	Adres	Kwota	Dotyczy podatku/opłat	Przyczyna umorzenia
„AMAJ” S.J	Złotów	1566,03	użytkowanie wieczyste	trudna sytuacja finansowa
Szpital Powiatowy im.A.Sokołowskiego	Złotów	8294,00	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa w służbie zdrowia
Zarząd MLKS „Sparta”	Złotów	6244,00	wynajem hali sportowej	trudna sytuacja finansowa
Maciejaszek Stanisław	Złotów	5220,60	Podatek od środków transportowych	trudna sytuacja finansowa
UNIMETAL Sp. z o.o. Złotów	Złotów	2185,00	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa
Litwinienko Jolanta i Krzysztof	Złotów	2079,08	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa
„AMAJ” S.J	Złotów	41267,00	Podatek od nieruchomości	remont i adaptacja budynków
Thomas Ewa	Złotów	3774,00	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa
Łapiński Lech	Złotów	982,00	Podatek od nieruchomości-odsetki	trudna sytuacja finansowa
„AMAJ” S.J	Złotów	20288,00	Podatek od nieruchomości	remont i adaptacja budynków
„AMAJ” S.J	Złotów	3308,00	Podatek od nieruchomości	remont i adaptacja budynków
Cybulski Jerzy	Złotów	1159,00	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa
Kurcin Sylwia	Złotów	5000,00	Podatek od nieruchomości	trudna sytuacja finansowa
Szpital Powiatowy im.A.Sokołowskiego	Złotów	8793,00	Podatek od nieruchomości	remont i adaptacja budynków
Areszt Śledczy Złotów	Złotów	6023,00	Podatek od nieruchomości	remont i adaptacja budynków

Arkusz2

Załącznik nr 2

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym 2010r. W zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500zł

Nazwa	Adres	Forma ulgi	Dotyczy podatku/opłat
Sulima Adam	Błękit	odroczenie terminu płatności	dzierżawa
Stefen Maria	Błękit	odroczenie terminu płatności	dzierżawa
Brzezińska Jadwiga	Złotów	odroczenie terminu płatności	sprzedaż mienia
Kuleta Bogdan i Anna	Złotów	odroczenie terminu płatności	sprzedaż mienia
OSM Złotów	Złotów	rozłożenie na raty	użytkowanie wieczyste
PPH „SILMET-BEDEX” S.A.	Złotów	rozłożenie na raty	użytkowanie wieczyste
Kurcin Sylwia	Złotów	rozłożenie na raty	użytkowanie wieczyste
Konicer Ryszard	Złotów	odroczenie terminu płatności	podatek od środków transportowych
Restauracja-Hotelik „Dom Polski”	Złotów	odroczenie terminu płatności	podatek od nieruchomości
UNIMETAL Sp. Z o.o. Złotów	Złotów	rozłożenie na raty	podatek od nieruchomości
Kurcin Sylwia	Złotów	rozłożenie na raty	podatek od nieruchomości
Pająk Elżbieta	Złotów	rozłożenie na raty	podatek od nieruchomości
Konicer Ryszard	Złotów	odroczenie terminu płatności	podatek od nieruchomości

Załącznik nr 3

Wykaz podmiotów, którym udzielono pomocy publicznej w 2010r.

Nazwa

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska Złotów

AMAJ Spółka Jawna

„SILMET-BEDEX” S.J.

Restauracja-Hotelik „Dom Polski”